

استاندار همدان در شبکه خبر:

بهره‌وری محور اجرای نقشه جامع تحول استان

برنامه من توسعه سرمایه‌گذاری بخش خصوصی است که بدون مشارکت مردم تحقق نخواهد یافت

دیدار استاندار و شهردار همدان با سرمایه‌گذار شرکت ام‌کاتلی

نشست بررسی طرح

ساخت ۶۵۰ واحد مسکن ویلایی

شهردار همدان:

برگزاری باشکوه برگریزان در سطح ملی

و همراهی کم‌نظیر مردم

یکشنبه ۹ آذر ۱۴۰۴

۹ جمادی الثانی ۱۴۴۷

شماره ۶۰۴۶ سال سی و ششم

روزنامه قیمت ندارد • بهاء چاپ: ۳۵۰۰۰ تومان

اولین روزنامه همدان مرکز هم‌ارزش های تمدنی ایران

www.hegmataneh-news.ir



هگمتانه

محمد صیفی‌کار با اشاره به تحقق اهداف جشنواره‌های روستایی همدان:

جشنواره جوراب

نشان‌های بزرگ تجاری را به لتگاه آورد

می‌خواهیم مردم بدانند حسام‌آباد سیب‌زمینی اعلا تولید می‌کند

مهار آتش‌سوزی	گزش روباه‌ها	خارج شدن مینی‌بوس
گسترده در بلوار	جان کودک	از محور ملایر- همدان
آیت‌الله کاشانی	کبودراهنگی را گرفت	۱۳ مصدوم داشت

هگمتانه گزارش می‌دهد:

جشن «برگ‌ریزان هگمتانه»

رویدادی رنگین برای نشاط شهری و رونق گردشگری پاییزی همدان



سیر کیف آمدیمان

طنین گردشگری پاییزی در همدان



مرضیه دباغ؛
نماد روشن‌گرایی زن
در جامعه اسلامی

مرحوم خانم مرضیه دباغ
یکی از کسانی است که میتواند
نمایشگر حقیقت‌گرایی زن
در جامعه اسلامی باشد.

رهبر انقلاب | ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

آیا می‌دانید بیش از یک میلیون نفر در استان همدان (۶۰ درصد جمعیت

استان) تحت پوشش بیمه سلامت هستند؟



سازمان بهداشت ایران
اداره کل بهداشت استان تهران

۱۶۶۶

یکشنبه • ۹ آذر ۱۴۰۴ • شماره ۶۰۴۶

خبر همدان

هگمتانه

یادداشت

ضرورت اجتماعی شناخت و تبیین حق و باطل



کلیه دکتر حسین صادقیان

حضرت زهرا سلام الله علیها در بخشی از سخنانشان، فرموده‌اند که سخن باطل جامعه را بیمار می‌کند و واقعیتی است که در ادوار مختلف اینگونه سخنان ضربه‌های متعددی به بشريت زده و موجب بیماری درصد عظیمی از مردم و جوامع شده که جامعه ما هم مستثنی از این معضل نبوده و هزینه‌های متنوعی را بر ما نیز تحمیل کرده است. افراد، گروه‌ها در این موضوع به اعتباری به سه دسته تقسیم می‌شوند؛ نخست افرادی که تقریباً اقدامی اراده‌مندانه برای شناخت و تمیز حق و باطل ندارند که متأسفانه دارای درصد چشمگیری هستند، گروه دوم کسانی هستند که در جهت شناخت حق و باطل اقدام نسبی می‌کنند ولی برای اشاعه آن تلاشی عالمانه و وافر ندارند، گروه سوم که در حداقل هستند کسانی‌اند که هم برای شناخت حق و باطل به جد تلاش می‌کنند و هم سعی وافری دارند آن را به ابعاد و افراد مختلف به مناسبت تسری دهند.

بی تردید، جهاد تبیینی که رهبر حکیم انقلاب اسلامی مد ظله العالی آن را فریضه قطعی و فوری بر شمرده‌اند در همین راستا ارزیابی می‌شود ولی باید اذعان کرد که درصد بالایی از مدعیان پیروی از ایشان و نخبگان اجتماعی آنچنان که باید و شاید در این باره اهل اقدام در خور و مناسب با نیاز نیستند و شبانه روز ده‌ها باطل نام با شبهات عدیدبه که موجب بیماری جامعه می‌شود به خورد افراد و گروه‌ها داده می‌شود و موجب انواع بیماری‌ها در حوزه اندیشه می‌شود و همین معضل، قهراً رفتارهای کج و معوج را در بخش‌های مختلف باعث شده و عده‌ای را که تعداد آن‌ها کم هم نیست به قربانگاه می‌برد.



خط آزاد
نخستین میکروسکوپ تداخلی نور سفید از نوع لینیک با آپجکتیو کاملاً بومی شد؛ دستگاهی که با دقت عمودی پنج نانومتر و توان اسکن در عمق چند ۱۰ میلی‌متری، کشور را از وابستگی به عده‌سی‌های وارداتی چند ۱۰ هزار دلاری نجات می‌دهد.
● محمد معتمدی عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، اظهار کرد: اخیراً یک تحقیق را مطالعه می‌کردم و دیدم نقدینگی در دست مردم حدود ۲۰۰ هزار برابر شده است. حجم طلا، ارز و نقدینگی موجود در خانه‌های مردم رقم بسیار بالایی است و می‌تواند ظرفیت بزرگی برای تولید و اقتصاد کشور باشد؛ اما بهره‌گیری از این ظرفیت نیازمند هنر دولت است.

● بابک مصری یکی از تولیدکنندگان صنعت پوشاک چرم گفت: ترکیه سالانه حدود ۷۰۰ میلیون جفت کفش تولید می‌کند، در حالی که تولید سالانه کفش در ایران حدود ۸۵ میلیون جفت است؛ با اینکه جمعیت دو کشور تقریباً برابر است، این اختلاف چشمگیر ناشی از نبود حمایت ساختاری، ضعف در آموزش مهارتی و از دست رفتن استادان سنتی این صنعت است.
● محمدعلی فلاحت‌زاده روان‌پزشک و درمان‌گر اعتیاد با بیان اینکه به‌طور مثال کشور پرتغال در سال‌هایی مصرف گل را آزاد اعلام کرد اما بعداً به دلیل جرم و جنایت ناشی از آن، سیاست آزادسازی گل را اشتباه دانست و مجدداً ممنوع اعلام کرد، گفت: گل موجود در ایران اصلاً معلوم نیست از کجا آمده است، چقدر درصد تی‌اچ سی دارد، بعضی از آن‌ها حاوی قارچ و کبک است. اثرات مخرب میان‌مدت و بلندمدت گل بسیار زیاد است.

● بررسی واردات پارچه در چند سال اخیر نشان می‌دهد که هر سال به‌خصوص از سال ۱۴۰۰ به بعد شاهد افزایش حجم واردات هستیم. طبق آمار در سال ۱۴۰۱ واردات پارچه به حدود ۶۰۰ میلیون دلار، در سال ۱۴۰۲ به رقم ۸۰۰ میلیون دلار و در سال ۱۴۰۳ نیز به حدود ۹۷۰ میلیون دلار رسید.

● احسان منشی رئیس هیأت مدیره انجمن تولیدکنندگان اسباب‌بازی بیان کرد: توان خرید مردم، اسباب‌بازی زیر ۱۵۰ هزار تومان است، در چنین شرایطی جنس بی‌کیفیت چینی گزینه اول خرید مردم است.

مانور گروه آتش‌نشانی ایستگاه ایثار در بیمارستان اکباتان

هگمتانه، گروه خبر همدان: مانور عملیاتی گروه آتش‌نشانی ایستگاه ایثار در بیمارستان اکباتان برگزار شد. به گزارش هگمتانه، روز چهارشنبه، گروه عملیاتی ایستگاه ایثار با هدف ارتقا سطح آمادگی و ارزیابی تجهیزات ایمنی، در بیمارستان اکباتان حضور یافتند و یک مانور عملیاتی را با موفقیت اجرا کردند.

استاندار همدان در شبکه خبر:

بهره‌وری محور اجرای نقشه جامع تحول استان

برنامه من توسعه سرمایه‌گذاری بخش خصوصی است که بدون مشارکت مردم تحقق نخواهد یافت

هگمتانه، گروه خبر همدان: استاندار همدان تأکید کرد: بهره‌وری محور اجرای نقشه جامع تحول استان است.

به گزارش هگمتانه، حمید ملانوری در گفت‌وگوی ویژه برنامه استاندار با تشریح جزئیات نقشه جامع تحول و پیشرفت استان اعلام کرد: این سند با تمرکز بر مدیریت منابع آب، محیط‌زیست و توسعه گردشگری به مرحله اجرا رسیده است. ملانوری گفت بهره‌وری، محور اصلی تحقق اهداف توسعه و حل چالش‌های استان خواهد بود.

استاندار همدان، در تشریح ابعاد نقشه جامع تحول و پیشرفت استان اظهار کرد: این سند بر همه مزیت‌ها و فرصت‌های استان با تأکید ویژه بر مدیریت منابع آب، مسائل محیط‌زیستی و گردشگری تدوین شده و هم‌اکنون در اختیار مدیران و فعالان اقتصادی قرار دارد.

وی بهره‌وری را کلید توسعه استان عنوان کرد و افزود: برای دستیابی به اهداف اقتصادی و کاهش چالش‌ها، لازم است رابطه‌ای منطقی و علمی میان منابع و مصارف ایجاد شود.

استاندار همدان با اشاره به عملکرد بخش کشاورزی گفت: امسال تولید سیب‌زمینی استان با ۷۹۲ هزار تن و سهم ۱۵ درصدی، رتبه نخست کشور را دارد. وی افزود: تولید سیر با ۳۷ هزار و ۹۲۵ تن معادل ۴۵ درصد تولید کشور، گردو با ۷۶ هزار و ۸۹۶ تن معادل ۲۰ درصد و گشنیز با ۱۳ هزار تن نیز رتبه نخست کشور را به خود اختصاص داده‌اند. همچنین تولید رازیانه با ۷۹۰۰ تن رتبه اول و انگور با ۴۷۵ هزار تن رتبه سوم کشور را کسب کرده است. ملانوری اجرای طرح فرار از باغ‌ها را از اقدامات مؤثر در افزایش بهره‌وری دانست و گفت: با اجرای این طرح مصرف آب به یک‌سوم کاهش و تولید محصولات باغی دو برابر شده است.

وی افزود: بر اساس سند تحول، افزایش ۱۹ درصدی تولید محصولات زراعی هدف‌گذاری شده که اکنون محقق شده و روند رشد همچنان ادامه دارد.

● صدور مجوز برخی واحدهای صنایع تبدیلی کشاورزی در کمتر از ۶ ساعت

استاندار با اشاره به توسعه صنایع تبدیلی اظهار کرد: صدور مجوز واحدهای صنایع تبدیلی کشاورزی در استان تسهیل شده و حتی مجوز برخی واحدها در کمتر از ۶ ساعت صادر شده است.

وی افزود: طی یک سال گذشته هزار هکتار به مساحت شهرک‌های صنعتی افزوده شده و ایجاد هزار هکتار گلخانه جدید نیز در حال اجراست.

ملانوری از کلنگ‌زنی یک شهرک صنعتی ویژه

در این مانور، علاوه بر بررسی عملکرد شیرهای هیدرانت و رابیزرهای خشک موجود در محوطه و ساختمان بیمارستان، یکی از اهداف اصلی، سنجش مدت زمان رسیدن گروه عملیاتی از ایستگاه ایثار تا بیمارستان در شرایط بحرانی بود.

این زمان‌سنجی به منظور ارزیابی سرعت واکنش نیروها

ملانوری با اشاره به حمایت از صنایع کوچک و مشاغل خانگی افزود: برای نخستین‌بار نمایشگاه‌های تخصصی زنان کارآفرین، آرد و نان، معادن و اقوام ایرانی در استان برگزار شده است. همچنین نمایشگاه دائمی صنایع‌دستی و تولیدات خانگی همدان با ۲۱۰ غرفه در منطقه ۱۹ تهران راه‌اندازی می‌شود و تولیدکنندگان می‌توانند یک سال به‌صورت رایگان از آن استفاده کنند.

وی همچنین از تشکیل ۳۲ غرفه صنایع‌دستی در مسیر بازگشت زائران اربعین و تسهیل مراودات خارجی با راه‌اندازی مجدد دفتر وزارت امور خارجه در همدان پس از ۱۰۳ سال خبر داد و گفت: این دفتر اکنون یکی از دفاتر فعال کشور است و ارتباطات خارجی و تجاری استان را تقویت کرده است.

● توسعه پارک علم و فناوری، سامان‌دهی صنعت منبت‌ و جشش پروژه‌های مسکن در دستور کار استان

ملانوری از پیشرفت‌های زیرساختی استان در حوزه علم و فناوری، حل مسائل صنایع چوب و منبت‌ با راه‌اندازی مجدد دفاتر وزارت امور خارجه در همدان پس از ۱۰۳ سال خبر داد و گفت: این دفتر اکنون یکی از دفاتر فعال کشور است و ارتباطات خارجی و تجاری استان را تقویت کرده است.

استاندار همدان در تشریح آخرین وضعیت توسعه زیرساخت‌های فناوری اعلام کرد: مشکلات اسناد زمین‌های پارک علم و فناوری همدان برطرف شده و مرحله دوم این مجموعه با حضور وزیر علوم افتتاح شده است.

وی افزود: مرحله سوم هفته گذشته با حضور معاون علمی ریاست‌جمهوری کلنگ‌زنی شد و تأمین بودجه انجام گرفته است. هدف ما این است که تا دهه فجر مقدمات واگذاری قطعات و ایجاد واحدهای کارگاهی فراهم شود. به گفته استاندار، بخشی از واحدهای مرحله دوم نیز واگذار شده و استقبال جوانان نوآور باعث رشد چشمگیر ثبت‌نام‌کنندگان شده است.

● پتروشیمی هگمتانه تنها تولیدکننده مواد اولیه محصولات پزشکی کشور

ملانوری در ادامه با اشاره به وضعیت صنایع

در مواقع اضطراری و بهبود فرآیندهای امدادسانی انجام شد. به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان، اجرای این مانور نقش مهمی در افزایش هماهنگی میان نیروهای امدادی و کادر درمانی و همچنین ارتقا سطح ایمنی بیمارستان در برابر حوادث احتمالی ایفا می‌کند.

پتروشیمی استان گفت: پتروشیمی هگمتانه تنها تولیدکننده مواد اولیه محصولات پزشکی کشور است و همواره با مشکل تأمین خوراک مواجه بود. با پیگیری‌ها و تفاهم‌نامه‌های انجام‌شده، این واحد اکنون فعال است و بدهی‌های گذشته نیز مدیریت شده است.

● فروش سه هزار میلیارد تومانی جشنواره میل منبت

در بخش صنایع چوب و میل‌منبت، استاندار همدان با اشاره به سهم بیش از ۶۰ درصدی ملایر در تولید ملی میل و منبت گفت: جشنواره اخیر میل‌منبت بیش از سه هزار میلیارد تومان فروش داشت و این صنعت رو به رشد است.

وی افزود: منطقه ویژه اقتصادی ملایر قرار است با رویکرد تخصصی صنایع چوب فعال شود و یک شهرک نیمه‌تمام بخش خصوصی نیز با رفع موانع، به چرخه تولید بازمی‌گردد.

به گفته وی، هدف استان ایجاد زنجیره کامل ارزش، رفع کمبود زمین صنعتی و ارائه خدمات تجمیعی به فعالان این صنعت است.

ملانوری با انتقاد از نقش واسطه‌ها در افزایش ۳۰ تا ۴۰ درصدی قیمت‌ها گفت: با ایجاد زنجیره ارزش در حوزه‌هایی چون چوب، پوشاک و سفال، مدیریت بازار به فعالان همان بخش سپرده می‌شود.

او از افتتاح بازارچه عرضه مواد پروتئینی بدون دخالت دولت و با حضور بخش خصوصی خبر داد و گفت: قیمت‌ها در این بازارچه حداقل ۱۵ درصد زیر نرخ بازار است و این الگو را در سایر بخش‌ها نیز توسعه می‌دهیم.

وی تشکیل یک تعاونی قدرتمند برای صنعت میل و منبت را از برنامه‌های یک‌سال آینده استان دانست و تأکید کرد: این تعاونی باید بتواند هم تأمین مواد اولیه و هم عرضه نهایی محصولات را مدیریت کند تا منافع به تولیدکنندگان برسد که بیش از ۵هزار و ۶۰۰ واحد کوچک فعال در صنعت میلمان نیازمند چنین پشتیبان‌های هستند.

● فعال‌سازی پروژه‌های مسکن همدان

استاندار همدان درباره پروژه‌های مسکن گفت:



پروژه ۴۸۰ واحدی فرهنگیان که یک سال تعطیل بود، با تأمین ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار و دریافت وام ۲۰۰ میلیونی برای هر واحد، فعال شد و اکنون ماهانه ۲٫۵ تا ۳ درصد پیشرفت دارد.

وی افزود: پروژه‌های دیگری مانند ۱۰۰ واحدی کوی شهید مدنی، ۶۹۰ واحدی کوی شهید مدنی و دیگر طرح‌ها نیز فعال شده یا در حال تحویل هستند.

● ۳۰۰ واحد در طرح جوانی جمعیت واگذار شد

ملانوری اعلام کرد: ۱۲۹ هزار نفر در طرح‌های مسکن استان ثبت‌نام کرده‌اند که ۴۰ هزار نفر واجد شرایط شناخته شدند. ۱۴ هزار نفر در طرح جوانی جمعیت ثبت‌نام داشتند که ۳هزار و ۶۰۰ نفر واجد شرایط بوده و تاکنون ۳۰۰ واحد به آنان واگذار شده است.

استاندار همدان گفت: برای همه واجدان شرایط، زمین یا واحد مسکونی تعیین تکلیف شده و عملیات اجرایی در شهرستان‌ها جریان دارد. برای هم‌زمان با روند ساخت پیش پیرند.

وی بیان کرد: از مجموع ۱۷ هزار واحد مسکن حمایتی تعریف‌شده در استان، ۱۳ هزار واحد در قالب انبوه‌سازی شهری و ۴هزار و ۲۰۰ واحد در قالب گروه‌ساخت در دست اجراست.

● استان همدان تبدیل به کارگاه عملیاتی شده است

او با اشاره به اینکه یکی از چالش‌های اصلی پروژه‌های مسکن، نبود خدمات زیربنایی و روبنایی است، گفت: در شورای تأمین مسکن که هر هفته برگزار می‌شود، دستگاه‌ها موظف شده‌اند شبکه

آب، فاضلاب، برق، گاز و کاربری‌های خدماتی را هم‌زمان با روند ساخت پیش ببرند.

به نقل از کانال اطلاع‌رسانی استانداری همدان، استاندار همدان در پایان با تأکید بر نقش مردم و بخش خصوصی در توسعه گفت: استان همدان امروز به یک کارگاه عملیاتی در پروژه‌های مختلف تبدیل شده است. برنامه من توسعه سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در فرصت‌ها و مزیت‌های استان است و بدون مشارکت مردم تحقق نخواهد یافت.

دیدار استاندار و شهردار همدان با سرمایه‌گذار شرکت ام‌کاتلی

نشست بررسی طرح ساخت ۶۵۰ واحد مسکن ویلایی



هگمتانه، گروه خبر همدان: روز شنبه نشست بررسی طرح ساخت ۶۵۰ واحد مسکن ویلایی در دیدار استاندار و شهردار همدان با سرمایه‌گذار شرکت ام‌کاتلی برگزار شد. به گزارش هگمتانه، هیأت سرمایه‌گذاری شرکت ام‌کاتلی ترکیه در دیدار با استاندار همدان، ابعاد مختلف پروژه ساخت ۶۵۰ واحد مسکن

ویلایی دراراضی ۹۰ هکتاری شهر همدان را بررسی کرد. نشست بررسی طرح ساخت ۶۵۰ واحد مسکن ویلایی به ریاست حمید ملانوری استاندار همدان و نمایندگان شرکت ام‌کا تلی ترکیه برگزار شد. دراین جلسه، سید مجتبی حسینی معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار و مدیران

ادامه یادداشت

این اوضاع و اوصاف، تکلیف همه ما به‌خصوص نخبگان و خیرگان فرهنگی اجتماعی را دو چندان می‌کند که در این باره سکوت نکرده و دست روی دست نگذاریم. احتیاط بیش از حد و انفعال در قبال شناخت حق و باطل همچنان‌که امام خامنه ای دامت برکاته به‌طور مستقیم یا غیر مستقیم، همواره تأکید داشته‌اند از متولیان رسمی و غیر رسمی پذیرفته نیست از حوزه‌های علمیه، دانشگاهیان، سازمان‌های رسمی که بودجه



رویدادهای بزرگ‌تر و اثرگذارتر در فصول آینده مصمم‌تر می‌کند. از همه خانواده‌های همدانی که

دریافت می‌کنند برای همین نوع فعالیت‌ها و مراکز آموزشی به هیچ وجه پذیرفته نیست که انتظار نمی‌رود که دفع الوقت کرده و فقط دچار روزمرگی باشند، لازم است افراد و تشک‌ل‌های حقوقی‌ها در این باره به شرح وظایف خود برای چند بار هم که شده مراجعه کنند و با برنامه‌های حوزه شناختی و سپس تبیینی در مسیر تقلیل بیماری‌های گرایشی و بینشی از هرگونه تلاش میسوری کوتاهی نکنند ان شاءالله.

سهمیه بنزین خودروهای

تعویض پلاکی قطع نمی‌شود

یک مقام مسؤول گفت: خودروی نوشماره داخلی در تصویب‌نامه ابلاغ شده هیأت وزیران خودروی صفر کیلومتری است که تازه از کارخانه آمده بیرون برای اولین بار پلاک می‌شود، نه اینکه تعویض پلاک باشد.

پس از به تصویب رسیدن مصوبه هیأت وزیران انتقادات فراوانی به حذف سهمیه سوخت برای خودروهای نوشماره شد، چرا که یک روز پس از آن فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت اعلام کرد: علاوه بر خودروهای نوشماره خودروهایی که تعویض پلاک کنند اقدام کنند دیگر مشمول سهمیه ۱۵۰۰ و ۳۰۰۰ تومانی نمی‌شوند و باید از بنزین با نرخ ۵ هزار تومان استفاده کنند. اما کرامت ویس کرمی مدیرعامل پیشخ فراورده‌های نفتی ایران در همین رابطه، گفت: منظور از خودروی نوشماره داخلی در این تصویب‌نامه ابلاغ شده هیأت وزیران خودروی صفر کیلومتری است که تازه از کارخانه آمده بیرون برای اولین بار پلاک می‌شود، نه اینکه تعویض پلاک باشد.

وی ادامه داد: بنابراین منظور خودرویی است که کار نکرده صفر کیلومتر کارخانه‌ای است که می‌خواهد پلاک شود.

مدیرعامل شرکت پیشخ فراورده‌های نفتی خاطر نشان کرد: در صورتی که کسی تاکنون خودرویی نداشته و نسبت به خرید خودرو کارکرده اقدام کند، مشمول این بند نمی‌شود زیرا خودروی نو شماره به خودروهایی صفر کیلومتری که تاکنون پلاک نشده‌اند اطلاق می‌شود.

ثبت‌نام آزمون سראیداری مدارس تمديد شد

مهلت ثبت‌نام در آزمون شغل سربايدار وزارت آموزش‌وپرورش تمديد شد.

مهلت ثبت‌نام در آزمون شغل سربايدار که ۷ آذر بود، تا ۹ آذر تمديد شد.

در اصلاحيه‌ای که توسط مرکز آزمون-جهاد دانشگاهی منتشر شده، آمده است:

در بخش تذکرات مهم دفترچه، داوطلبانی که در حال حاضر دانشجوی دوره کاردانی و یا کارشناسی بوده و یا پس از به‌کارگیری و استخدام بدون رعایت ضوابط آموزش‌وپرورش ادامه تحصیل داده و فارغ‌التحصیل شوند، از مزایای اعمال مدرک تحصیلی و تغییر رسمی شغلی تا پایان خدمت محروم خواهند بود.

در بخش دیگری از اصلاحيه دفترچه آزمون شغل سربايداری آموزش‌وپرورش در خصوص شرایط سنی افراد شرکت‌کننده در این آزمون آمده است:

شرایط سنی بخش به‌کارگیری قرارداد کار معین از حداکثر ۳۰ سال به حداکثر ۳۵ سال اصالح می‌شود. همچنین در اصلاحيه دفترچه در خصوص مهلت ثبت‌نام آمده است: باتوجه‌به تغییرات بالا و لزوم ارائه فرصت لازم جهت ثبت‌نام داوطلبانی که با شرایط جدید امکان ثبت‌نام خواهند داشت، زمان ثبت‌نام تا پایان روز یکشنبه نهم آذرماه ۱۴۰۴ تمدید می‌شود.

هگمتانه، گروه ایران و جهان: ناوشکن سهند پس از بازیابی مجدد توسط متخصصان نیروی دریایی ارتش، تغییرات چشمگیری را تجربه کرده است.

نسخه باآرامد شده ناوشکن سهند صبح روز شنبه، هشتم آذرماه به همراه ناوبندر کردستان به نیروی دریایی ارتش الحاق شد.

ناوشکن تمام‌ایرانی سهندکه سال گذشته بر اثر عدم تعادل و آب‌گرفتگی بدنه دچار حادثه شده و به زیر سطح آب رفته بود، پس از انجام یک عملیات مهندسی بی‌سابقه در ایران و حتی آسیا، با تلاش فشرده بیش از ۲۰۰ متخصص و مهندس نیروی دریایی ارتش طی ۳۵۰ ساعت عملیات مداوم از آب خارج و وارث فرایند باآرامد شد.

این عملیات سنگین که در شرایط ویژه و با کمترین زمان ممکن انجام شد، به عنوان یکی از پیچیده‌ترین مأموریت‌های فنی نیروی دریایی ثبت شده و نشان‌دهنده توان تخصصی و مهندسی بالای بدنه صنعتی ارتش جمهوری اسلامی ایران است.

واکنش‌های جهانی به بیانات اخیررهبر انقلاب

هگمتانه، گروه ایران و جهان: سخنرانی رهبر انقلاب با محوریت شکست دشمنان خارجی، وحدت ملی و خودکفایی، بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های جهان داشته است. بررسی پوشش رسانه‌ای در مناطق مختلف، از غرب آسیا تا جنوب آسیا و رسانه‌های غربی، نشان می‌دهد پیام‌های رهبر انقلاب فراتر از مرزهای ملی مورد توجه قرار گرفته و دارای پیامدهای راهبردی متعدد است.

در سخنرانی تلویزیونی رهبر معظم انقلاب با ملت ایران، ایشان درباره مسائل روز کشور، منطقه و جهان سخن گفتند. تحلیل پوشش رسانه‌های جهانی نشان می‌دهدکه سخنان رهبرانقلاب نه‌تنها درسطح داخلی، بلکه در سطح منطقه‌ای و بین‌المللی، با مهندسی قدرت نرم و مدیریت جریان اطلاعات، تصویری از ایران مقتدر، مستقل و بازدارنده‌ایجاد کرده‌است. این سخنرانی، بار دیگر محورهای راهبردی و پیام‌های کلان ایران را در برابر تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی برجسته ساخت. در این سخنرانی تأکید ویژه‌ای بر شکست تلاش‌های آمریکا و اسرائیل در جنگ ۱۲ روزه، نفی هرگونه شایعه مذاکره با واشنگتن و ضرورت وحدت ملی و خودکفایی اقتصادی شد. پیام اصلی رهبر انقلاب، نشان‌دهنده اراده مستحکم ایران در مواجهه با فشارها و توطئه‌های خارجی و تأکید بر نقش مقاومت و بسیج عمومی در دفاع از کشور است. بازتاب جهانی این سخنان، از رسانه‌های عربی و ترکیه تا پاکستان و کردستان،

جزئیات جدید از ارتقای ناوشکن سهند



●افزایش طول بدنه و ارتقای گسترده سامانه‌های رزمی

در نسخه ارتقایافته سهند، تغییرات اساسی در ساختار و سامانه‌های عملیاتی اعمال شده است.

● ارتقای سامانه‌های آفندی، پدافندی و جنگ الکترونیک

در جریان بازطراحی و بازآامد ناوشکن سهند، سامانه‌های پدافند هوایی بهینه‌شده و توان درگیری با اهداف ارتفاع‌یست و میان‌برد تقویت شده‌است.

سامانه‌های اطلاعاتی، سیگنالی و جنگ الکترونیک (جنگالی) بهینه‌سازی شده‌اند.

●افزایش ظرفیت شلیک موشک‌ها

در نسخه جدید، ظرفیت شلیک موشک‌های ناوشکن سهند در بخش پدافندی به ۱۸ فروند رسیده که جهشی قابل توجه در توان دفاع نزدیک و منطقه‌ای این شناور محسوب می‌شود.

طبق اطلاعات منتشر شده، سهند ارتقایافته در آینده قادر وارد مأموریت‌های جدید عملیاتی در

عمق اقیانوس‌ها خواهد شد و توان رزمی نیروی دریایی ارتش را در صیانت از مرزهای دریایی، خطوط مواصلاتی کشور، اسکورت کشتی‌ها و شرکت در رزمایش‌های مشترک افزایش می‌دهد.

مدل‌های هواشناسی؛

بارش‌های پیاپی در راه است

هگمتانه، گروه ایران و جهان: طبق پیش‌بینی مدل‌های هواشناسی، ایران از ۹ تا ۲۲ آذر میزبان چند سامانه بارشی خواهد بود. براساس پیش‌بینی سامانه‌های بارشی، ایران در روزهای پیش‌رو شاهد گذر چند موج بارشی از آسمان کشور خواهد بود.۹ تا ۱۲ آذر: گذر یک سامانه قدرتمند مدیترانه‌ای با احتمال وقوع ۸۵ درصد، بارش‌های فراگیر و قابل توجهی را برای بیشتر مناطق کشور به همراه خواهد داشت. ۱۴ تا ۱۶ آذر: موج بعدی بارش‌های مدیترانه‌ای با احتمال ۶۰ درصد از غرب و شمال غرب کشور عبور می‌کند. ۱۷ تا ۱۹ آذر: یک سامانه نسبتاً فعال دیگر با احتمال ۴۵ درصد بارش‌ها را در برخی مناطق تداوم می‌بخشد. ۲۰ تا ۲۲ آذر: احتمال (۳۰ درصد) ورود یک سامانه تلفیقی (ادغام شده) وجود دارد که در صورت وقوع، بارش‌ها را تقویت خواهد کرد. با وجود این پیش‌بینی‌ها، نلای امیدوارکننده، کارشناسان منابع آب هشدار می‌دهند که این بارش‌ها جریان‌کننده کسری مخازن آب زیرزمینی و تراز منفی آبیخوان‌ها نیست. مدیریت بهینه مصرف آب و برنامه‌ریزی برای استفاده‌از این روان‌آب‌هادر جهت‌تفذیه‌مصنوعی سفره‌های زیرزمینی، امری ضروری است.

پیوند میدان و دیپلماسی در مکتب شهید سلیمانی

دست‌آورد سیاسی تبدیل می‌کند.

بازتاب عینی این رویکرد را می‌توان در تجربه عراق دید؛

جایی که مسؤولان این کشور بارها بر نقش تعیین‌کننده شهید سلیمانی در رهایی از داعش تأکید کرده‌اند.

نخست‌وزیر وقت عراق نیز ضمن قدردانی از این نقش، به جنبه دیگر این همکاری اشاره کرده و گفته است: «شهید سلیمانی این کار را کرد، ولی پول همه چیز را نیز از ما گرفتند». همین جمله، تصویر روشنی از پیوند هوشمندانه «پیشبرد اهداف مقاومت» با «تأمین منافع ملی و دیپلماسی اقتصادی» ارائه می‌دهد؛ پیوندی که در عمل، هم در فرماندهی میدانی علیه داعش و ایجاد جبهه‌ای واحد در سطح منطقه دیده شد و هم در سازماندهی نیروهای مقاومت و میادیمای‌گری میان گروه‌ها که در

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۷۹۲۵-۱۳۴۴/۷/۲۱- هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر مولانی فرزند توکل به شماره شناسنامه ۹۵۳۱- صادره از لالجین در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۸۵۶۹/۸۲ مترمربع پلاک ۳۲۰۶ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار، اراضی مهاجران خریداری از مالک رسمی آقای محمد ترکمن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۴۴/۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۴۴/۸/۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۷۵۴۷-۱۴۰۴/۷/۹- هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن منصوری فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶۷۶۱- صادره از بهار در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۷/۵۷ مترمربع پلاک ۳۲۹۷ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار، اراضی مهاجران خریداری از مالک رسمی خانم فروین ایزدی و سایرین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۴۴/۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۴۴/۸/۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۷۹۲۴-۱۴۰۴/۷/۲۱- هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر مولانی فرزند توکل به شماره شناسنامه ۹۵۳۱- صادره از لالجین در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۷۲۱/۷۲ مترمربع پلاک ۳۲۰۷ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار، اراضی مهاجران خریداری از مالک رسمی آقای شعبان ملایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۴۴/۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۴۴/۸/۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۷۵۴۲-۱۴۰۴/۷/۹-۷۶۱۹ و ۱۴۰۴/۷/۱۳- هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقایان عباس و مسلم منصوری فرزندان محسن به شماره شناسنامه ۴۰۴۲۱۳۴۶۳ و ۴۰۴۲۱۳۸۵۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی (بالسویو بهر کدام ۳ دانگ) به مساحت ۳۰۴۸/۲۷ مترمربع پلاک ۳۲۰۳ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار، اراضی مهاجران خریداری از مالک رسمی خانم فروین ایزدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۴۴/۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۴۴/۸/۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۷۹۲۸-۱۴۰۴/۷/۲۲- هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر مولانی فرزند توکل به شماره شناسنامه ۹۵۳۱- صادره از لالجین در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۵۲۱/۶۷ مترمربع پلاک ۳۲۰۵ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار، اراضی مهاجران خریداری از مالک رسمی آقای محمد ترکمن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۴۴/۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۴۴/۸/۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۷۵۵۳-۱۴۰۴/۷/۹- هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد منصوری فرزند قاسم به شماره شناسنامه ۴۰۴۰۴۴۴۵- صادره از همدان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۲۷/۶۲ مترمربع پلاک ۳۲۹۲ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار، اراضی مهاجران خریداری از مالک رسمی خانم فروین ایزدی و سایرین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۴۴/۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۴۴/۸/۹

یک‌شنبه ۹ آذر ۱۴۰۴ • شماره ۶۰۴۶

ایران و جهان

هگمتانه

مجازی گردی

پزشکیان:

از حمایت رهبر معظم

انقلاب سپاسگزارم

رئیس جمهور در توییت‌ر شخصی خود نوشت:

«از حمایت و پشتیبانی مقام معظم رهبری

سپاسگزارم. دولت با اتکا به همراهی ملت بزرگ ایران و تلاش تمامی دستگاه‌ها، مسیر خدمت و پیشرفت را با جدیت دنبال می‌کند.»

چرا ایران

کانون اراده و قدرته؟

یک کاربر فضای مجازی در توییت‌ر نوشت:

حضرت آقا فرمودند ایران کانون اراده و قدرته،

چرا؟

چون برنامه ۲۰ ساله آمریکا و اسرائیل در جنگ

۱۲روزه شکست خورده، با آخرین تسلیحات،

فناوری و حتی زیر دریایی وارد جنگ شدند اما

به هیچ کدوم از اهدافشون نرسیدند، کتک

خوردند و برگشتند؛

ضمناً فرمودند ایران هیچ پیغامی برای آمریکا

نفرستاده. لذا دنبال راه مخفی برای مذاکره

مجدد نباشید.

پیام تحقیرآمیز رهبری

به آمریکا

یک فعال رسانه در توییت‌ر نوشت:

پیام تحقیرآمیز رهبری به آمریکا: بیست سال

برنامه‌ریزی برای جنگ و شکست در جنگ ۱۲

روزه...

رهبر،ر مردم و دولت یک صدا مقابل زورگویی

آمریکا ایستاده‌اند.

یکشنبه • ۹ آذر ۱۴۰۴ • شماره ۶۰۴۶



خبر

برترین‌های سومین دوره مسابقات المپیاد ورزشی جام پرچم استان همدان معرفی شدند

هگمتانه، گروه ورزش: سومین دوره مسابقات المپیاد ورزشی جام پرچم استان همدان در رشته‌های مینی‌فوتبال، دوومیدانی، والیبال و هفت‌سنگ مهارتی ویژه آقایان، به میزبانی شهرستان ملایر برگزار شد. به گزارش هگمتانه، این رقابت‌ها با حضور تیم‌ها و ورزشکاران منتخب روستاهای استان برگ‌زار گردید و در رشته مینی‌فوتبال که با حضور هفت تیم از شهرستان‌های مختلف در ورزشگاه شهید تاجوک ملایر دنبال شد، تیم روستای طویلان سفلی اسدآباد با پیروزی ۵ بر ۱ مقابل تیم روستای جوزان ملایر به عنوان قهرمان استان معرفی و به مرحله کشوری راه یافت.

در مسابقات دوومیدانی بخش‌های ۱۰۰ متر، ۱۵۰۰ متر و پرتاب وزنه، نتایج زیر به دست آمد: در پرتاب وزنه افشین ملایی از ملایر اول شد و مبین سهرابی و عباس سهرابی هر دو از نهاوند دوم و سوم شدند. در ۱۰۰متر افشین ملایی، مبین سهرابی و عباس سهرابی حائز رتبه‌های اول تا سوم شدند. در ۱۵۰۰متر مبین سهرابی و عباس سهرابی هر دو از نهاوند اول و دوم شدند. در رقابت والیبال روستایی نیز تیم منتخب روستاهای ملایر با غلبه بر تیم همدان عنوان نخست را از آن خود کرد. در رشته هفت‌سنگ مهارتی نیز امیرمحمد میروپرسی عنوان قهرمانی، رضا میروپرسی از اسدآباد مقام دوم و امیرمحمد عزیزی از ملایر مقام سوم را کسب کردند.

قهرمانی ایران در مسابقات شطرنج برق‌آسای آسیا

هگمتانه، گروه ورزش: تیم ایران به مقام قهرمانی بیست‌وهفتمین دوره رقابت‌های شطرنج برق‌آسای نونهالان و نوجوانان آسیا رسید.

به گزارش هگمتانه، با پایان رقابت‌های برق‌آسای بیست‌وهفتمین دوره مسابقات شطرنج نونهالان و نوجوانان آسیا در تایلند، تیم ایران موفق شد عنوان قهرمانی این دوره را از آن خود کند. ایران با کسب سه نشان طلا و یک نقره قهرمان آسیا در بخش برق‌آسا شد. نتایج نمایندگان کشورمان در بخش برق‌آسا به شرح زیر است:

رامتین کاکوند قهرمان زیر ۱۲ سال پسران کیشا محبوبی قهرمان ۸ سال پسران اسما حسن‌پور مقدم قهرمان زیر ۱۰ سال دختران ۹ برد پیاپی آیهان بهیر نایب‌قهرمان زیر ۱۲ سال پسران

جدول شماره ۶۴۹

افقی

- گوساله معروف بنی‌اسرائیل - شمرساری
- شخص و فرد
- زن سرخ‌روی - نام پیامبر اسلام(ص) در تورات
- مکان بی‌خطر - حمد و درود - کاهگل
- نظیر و بی‌همتا - نوعی میمون
- رنگ سبز مایل به سیاهی - مجموعه حروف فارسی
- مال‌ها - مخترع پیل الکتریکی
- صابون خیاطی - حقوق و مواجب دائمی و همیشگی - تکرارش نام پرندهای زیباست
- تکیه‌کلام چوپان - بندگی و غلامی - سوراخ سوراخ
- برتری‌ها - نمناکی
- پسوند شایستگی - آزمند و حریص - شهر آذری
- میت - آنچه چیزی به آن تمام و کامل شود
- رودی در استان فارس - یار «غم» - نوعی بمب مخرب

عمودی

- توده ایرمناند - اندوهگین
- جمع امت - زمینی که در آن برنج کاشته باشند
- کمترین مقدار - از پرندگان
- تکرار یکی از حروف الفبا - دومین شهر بزرگ ارمنستان - گریه عرب

فوتسال زنان ایران سربلند از جام جهانی کنار رفت

هگمتانه، گروه ورزش: تیم ملی فوتسال زنان کشورمان در آخرین بازی خود در جام جهانی مقابل ایتالیا مغلوب شد و از صعود به مرحله یک‌چهارم نهایی بازماند.

به گزارش هگمتانه، تیم‌ملی فوتسال زنان کشورمان در آخرین بازی خود در مرحله مقدماتی جام جهانی مقابل ایتالیا قرار گرفت و ۳ بر یک شکست خورد. تیم ملی که در

محمد سیاوشی قهرمان المپیک ناشنویان:

نشان طلای المپیک رامدیون دعای خیر مادر و همسرم هستم

هگمتانه، گروه ورزش: محمد سیاوشی قهرمان المپیک ناشنویان در بدو ورود به همدان در سخنانی از خانواده و همراهان خود قدردانی کرد. به گزارش هگمتانه، محمد سیاوشی با اشاره به نقش مهم حمایت‌های خانواده‌گفت: این نشانی که گرفتم نتیجه دعای خیر همسرم و مادرم بود. از همه کسانی که در این مسیر برای من زحمت کشیدند صمیمانه تشکر می‌کنم.

سیاوشی با وجود آنکه پیش‌تر در مسابقات جهانی و آسیایی نیز صاحب نشان شده است، این افتخار

قهرمانی ملایر در مسابقات کشتی بزرگسالان استان همدان



هگمتانه، گروه ورزش: رقابت‌های کشتی بزرگسالان استان همدان، یادواره مرحوم یدالله وحدانی، در خانه کشتی باشگاه کارگران همدان برگزار شد و با معرفی تیم‌های برتر به پایان رسید. به گزارش هگمتانه، در پایان رقابت‌ها ملایر با کسب ۲۰۷ امتیاز عنوان قهرمانی را به دست آورد؛ همدان با ۲۰۵ امتیاز

نیز با ۹۱ امتیاز مقام سوم این دوره از رقابت‌ها را کسب کرد.

قهرمانی زرین اسدآباد در لیگ برتر زیر ۱۷ سال استان همدان



هگمتانه، گروه ورزش: هفته هفتم و پایانی رقابت‌های لیگ برتر فوتسال زیر ۱۷ سال استان همدان برگزار شد و در پایان، تیم زرین اسدآباد با کسب بالاترین امتیاز، عنوان قهرمانی فصل ۱۴۰۴ را به دست آورد. به گزارش هگمتانه، تیم متحدین ملایر به مقام

بازی اول مقابل برزیل شکست خورده بود و در بازی دوم خود پاناما را مغلوب کرد و برای صعود به برد مقابل ایتالیا نیاز داشت.

شاگردان شهزاد مظفر در نیمه اول موقعیت‌های بسیار زیادی داشتند که توانستند یکی از آنها را به گل تبدیل کنند. الهام عنافچه گل اول ایران را به ثمر رساند تا نیمه اول یک بر صفر به

برای خود ارزشمندتر دانست و افزود: نشان‌های جهانی و آسیایی جایگاه خودشان را دارند، اما این نشان برای من ارزش بسیار ویژه‌ای داشت و حس افتخار بزرگی را تجربه کردم. وی در پایان ابراز امیدواری کرد که بتواند در رقابت‌های آینده نیز برای استان همدان و تیم ملی ناشنویان کشور افتخارآفرینی کند.

● **ابوالفضل زهره‌وند نایب‌قهرمان المپیک: به دلیل آسیب دیدگی نتوانستم نشان طلا بگیرم**

هگمتانه، گروه ورزش: مسابقات دو صحرانوردی قهرمانی نوجوانان و جوانان پسر کشور، انتخابی تیم ملی برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی استان کهگیلویه و بویراحمد، صبح روز جمعه ۷ آذر در شهرستان یاسوج برگزار شد و در پایان نیز تیم همدان در دو بخش تیمی نوجوانان، با امتیاز منفی ۲۰ و در جوانان با امتیاز منفی ۲۷ نایب قهرمان کشور شدند. به گزارش هگمتانه، در بخش انفرادی و در بخش جوانان امیرمحمد رستمی دونده خوشنام و ملی‌پوش استان با کسب نشان نقره با شایستگی نایب قهرمان شد، آرش سلطانی و علی شرفیان دیگر فوندگان خوب استان به ترتیب در رتبه‌های دهم و چهاردهم مسابقات قرار گرفتند. در انفرادی و در بخش نوجوانان دوندگان خوب استان، پویا الوندی پنجم، آرین افشار هفتم و امیرمحمد عباسی هشتم مسابقات شدند. برترین‌های این مسابقات با نظر کمیته فنی فدراسیون دو و میدانی به اردوی تیم ملی جهت شرکت در مسابقات آسیایی دعوت می‌شوند.

سود ایران به پایان برسد. اما در نیمه دوم ایتالیا ۱۰ دقیقه به پایان بازی گل تساوی را به ثمر رساند. بازیکنان ایتالیا بلافاصله گل دوم و سوم را هم وارد دروازه ایران کردند تا با برد ۳ بر یک راهی یک چهارم شوند. پیش از این صعود برزیل قطعی شده بود. اولین دوره جام جهانی فوتسال زنان با حضور ۱۶ تیم به میزبانی فیلیپین در حال برگزاری است.



زهره‌وند در پایان ابراز امیدواری کرد با رفع مصدومیت و تمرینات مستمر، در رویدادهای آینده نتایج بهتری برای استان همدان و تیم ملی ناشنویان کسب کند.



کشتی‌گیر مقابل من سال گذشته نیز قهرمان همین رقابت‌ها شده بود و در سال‌های قبل هم نتایج ارزشمندی کسب کرده بود. مبارزه با او واقعاً سخت و نفس‌گیر بود.

همدان نایب قهرمان مسابقات دو صحرانوردی نوجوانان و جوانان کشور شد



استان با کسب نشان برنز در سکوی سوم قرار گرفت و زهرا بکجانی دیگر دونده استان موفق به کسب رتبه هفتم کشور گردید، سامیا شهنشیری از خوزستان و زهرا سادات کاظمی از فارس قهرمان و نایب قهرمان مسابقات شدند. زهرا ضمیری شجاع به عنوان مربی تیم نوجوانان استان را همراهی می‌کرد.

● **نشان برنز بانوی همدانی در مسابقات دو صحرانوردی قهرمانی نوجوانان کشور**

مسابقات دو صحرانوردی قهرمانی نوجوانان و جوانان دختر کشور، انتخابی تیم ملی برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی استان گیلان، صبح روز جمعه ۷ آذر در شهرستان رضوان شهر برگزار شد. در بخش انفرادی آتنا قرباغانی دونده شایسته

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۴/۰۶/۱۱۵۳۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۸/۲۷ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی عزت‌اله فلفری به شماره شناسنامه ۲۰۰ و کد ملی ۳۹۶۰۳۴۹۷۴ صادره از - فرزند صحبت‌اله شش‌دانگ یک قطعه زمین بایر به مساحت ۶۸۵/۸۴ مترمربع قسمتی از اراضی روستای گوراب، پلاک ۲۰۶۶ اصلی واقع در بخش ۱ ملایر خریداری از مالک رسمی حسن رضا جلیلی جواری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

مرتضی سمودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۲۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۴/۰۶/۱۱۵۳۳ مورخه ۱۴۰۴/۰۸/۱۰ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی به شماره شناسنامه ۳۹۶ و کد ملی ۳۹۶۲۲۱۴۷۱۵ صادره از - فرزند صحبت‌اله ۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین بایر به مساحت ۶۸۳/۲ مترمربع ۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین بایر به مساحت ۴۱۶۶/۸۶ مترمربع قسمتی از اراضی روستای گوراب، پلاک ۲۰۶۶ اصلی واقع در بخش ۱ ملایر خریداری از مالک رسمی حسن رضا جلیلی جواری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

مرتضی سمودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۲۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۰۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ابوالقاسم شهبازی به شماره شناسنامه ۳۶۹ و کد ملی ۰۰۵۲۰۳۲۷۶ صادره از تهران فرزند محمدحسین شش‌دانگ یک قطعه زمین بایر به مساحت ۱۸۸/۵۲ مترمربع قسمتی از اراضی روستای سلطان‌آباد، پلاک ۲۰۶۱ اصلی واقع در بخش ۱ ملایر خریداری از مالک رسمی عباس روستائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

مرتضی سمودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۲۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۰۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بهنام چگنی می‌آبادی به شماره شناسنامه و کد ملی ۳۹۲۰۸۱۰۳۷۶ صادره از - فرزند غلامحسین شش‌دانگ یک باب دامداری به مساحت ۵۴۸/۸۳ مترمربع قسمتی از اراضی روستای رضوانکه، پلاک ۱۴ اصلی واقع در بخش ۴ ملایر خریداری از مالک رسمی اسدالله چگینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

مرتضی سمودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۰۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۰۶/۰۹۱۲۸ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۰۵ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بهنام چگنی می‌آبادی به شماره شناسنامه و کد ملی ۳۹۲۰۸۱۰۳۷۶ صادره از - فرزند غلامحسین شش‌دانگ یک باب دامداری به مساحت ۵۴۸/۸۳ مترمربع قسمتی از اراضی روستای رضوانکه، پلاک ۱۴ اصلی واقع در بخش ۴ ملایر خریداری از مالک رسمی اسدالله چگینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

مرتضی سمودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۰۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۰۶/۰۹۱۲۸ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۰۵ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بهنام چگنی می‌آبادی به شماره شناسنامه و کد ملی ۳۹۲۰۸۱۰۳۷۶ صادره از - فرزند غلامحسین شش‌دانگ یک باب دامداری به مساحت ۵۴۸/۸۳ مترمربع قسمتی از اراضی روستای رضوانکه، پلاک ۱۴ اصلی واقع در بخش ۴ ملایر خریداری از مالک رسمی اسدالله چگینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

مرتضی سمودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۰۹

سیره فاطمی: الگویی عملی برای رشد و تربیت فرزندان

الگوی تربیتی حضرت زهرا (س) برای فرزندان (حسن، حسین، زینب، ام‌کلثوم و...) بر پایه‌های عمیق معنوی، اخلاقی و عملی استوار بود:

- تأکید بر معنویت و ارتباط با خدا (پرورش روح)**

آموزش غیرمستقیم: حضرت زهرا (س) محیط خانه را با ذکر، دعا و عبادت آکنده می‌ساختند. فرزندان از طریق مشاهده، یاد می‌گرفتند که نماز و ارتباط با خداوند اولویت اصلی است.
تأکید بر محبت الهی: انتقال ارزش‌های دینی نه به شکل ترس از مجازات، بلکه بر پایه عشق و رحمت خداوند.

- الگوی عملی در زهد و قناعت (پرورش ارزش‌های مادی و اخلاقی)**

سادگی زندگی: زندگی حضرت (س) با وجود جایگاه والایشان، با قناعت و سادگی همراه بود. این امر به فرزندان می‌آموخت که ارزش واقعی در دارایی‌های مادی نیست، بلکه در تقوا و اخلاق است.

فداکاری و ایثار: مشهورترین نمونه، ایثار در شب غروسی (دادن لباس نو به فقیر) است که به فرزندان درس ایثار عملی می‌دهد.

- پرورش شجاعت، عدالت و عزت نفس (تربیت رهبران)**

نحوه رفتار با امام علی (ع): ایشان در خانه، همسر و الگوی عدالت برای فرزندان بودند و از سوی دیگر فرزندان شاهد تعامل احترام‌آمیز و مبتنی بر حق بودند.

حمایت از حق: تربیت فرزندانی که در آینده در برابر ظلم سکوت نکنند (همان‌طور که حضرت زینب (س) در کربلا نشان دادند) ریشه در حمایت و تشویق مادر به ایستادگی در برابر بی‌عدالتی در محیط خانه داشت.

- مهربانی، عطفوت و درک متقابل (پرورش عاطفی)**

محبت بی‌قید و شرط: با وجود زهد، ایشان مادری بسیار مهربان بودند و کودکان در محیطی سرشار از محبت رشد می‌کردند که امنیت روانی آن‌ها را تضمین می‌کرد.

مشارکت در کارها: اجازه دادن به فرزندان برای مشارکت در کارهای خانه، مسؤولیت‌پذیری را در آن‌ها تقویت می‌کرد.

به طور خلاصه، الگوی تربیتی ایشان، ترکیب سه‌گانه زیر بود:

محیط ملو از عشق و امنیت
قوانین مستحکم اخلاقی و دینی
الگوی عملی والدین
محیط ملو از عشق و امنیت
قوانین مستحکم اخلاقی و دینی
الگوی عملی والدین

کتاب‌های مفید در زمینه مساجد، بانوان، سیره فاطمی

هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: با توجه به اهمیت مطالعه در هر زمینه و به خصوص در حوزه نقش مساجد در تربیت فاطمی بانوان، کتاب‌ها و آثار مفید و متنوعی وجود دارد که در اینجا به ذکر نمونه هایی پرداخته می‌شود.

- کتاب: «مسجدو کارکردهای تربیتی و فرهنگی آن»**

نویسنده: محمدرضا زائری
ناشر: دفتر مطالعات فرهنگی
این اثر درباره رسالت‌های فرهنگی مسجد در جامعه امروز صحبت می‌کند و به‌ویژه در زمینه تربیت نسل جوان و حضور بانوان دیدگاه‌های کاربردی ارائه می‌دهد.

- کتاب: «سیره فاطمی»**

نویسنده: محمدمحمدی یرشهری
مجموعه‌ای جامع از روایت‌ها و تحلیل‌های سیره حضرت (زهرا(س)) در ابعاد عبادی، خانوادگی و اجتماعی است.

- کتاب: «زن؛ از دیدگاه اسلام»**

نویسنده: مرتضی مطهری
یکی از منابع اصلی برای تحلیل جایگاه زن در اسلام با تکیه بر عقل، قرآن و سیره اهل‌بیت(ع) است.



خلوص نیت باشد. این مساجد، در ایامی که به عطر غربت و مظلومیت مادر سادات آمیخته بود، ما آمدیم تا بگوییم: مادر جان، شما تنها نیستید. شیعیان‌تان، محبان‌تان، اینجا حاضرند و تا آخرین نفس، راه شما را ادامه خواهند داد.
وی افزود: امیدوارم که این نوکری اندک، مورد قبول درگاه حضرت احدیت و نگاه عنایت بی‌بی دو عالم قرار گیرد.

- مادری که معیار فضیلت و کمال است**

در ادامه بانوی جوانی به خبرنگار هگمتانه گفت: حضور در مراسم‌های معنوی، بیش از هر چیز مرا به تأمل در مقام والای حضرت زهرا (س) واداشته است. مادری که معیار فضیلت و کمال است. اما آنچه بیش از همه مرا مجذوب و متأثر می‌سازد، نماد پوشش و حجاب ایشان است؛ چادر فاطمی.

نرگس ترابی افزود: برای من، چادر حضرت زهرا (س) تنها یک پوشش نیست؛ بلکه مظهر عزت، استقلال، غفت و حصار دفاعی در برابر تیرهای استهمت و نگاه‌های نارواست. هرگاه نام ایشان می‌آید، تصویر آن بانوی باوقار با چادری که سایه‌بان ساحت قدسی ایشان بوده، در ذهنم تداعی می‌شود. این چادر، لباس سربازی حضرت در دفاع از ولایت بود.

- چادر؛ میراث معنوی**

این بانوی جوان ادامه داد: به عنوان یک دختر مسلمان، افتخار می‌کنم که این میراث معنوی را بر دوش دارم. چادر فاطمی، مرا به یاد صبر ایشان در برابر آلام‌بایات، شجاعتشان در دفاع از حق همسرشان، و عظمتشان در عین سادگی می‌اندازد. این حجاب، نه یک محدودیت، بلکه یک انتخاب آگاهانه و راه یک پیمودن در مسیر کمال است. این چادر، هویت مرا به ریشه‌های اصیل اعتقادی‌ام متصل می‌کند و به من می‌آموزد که وقار و زیبایی حقیقی در درون و درونیات انسان است، نه در ظاهر به زیورآلات دنیوی.
وی همچنین گفت: در روزهای فاطمیه، هم‌ونا با تمام سوگواران، با تمسک به چادر مادر، دعا

راهکارهای گسترش عفاف

هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: در راستای بیان راهکارهای گسترش عفاف می‌توان سه بُعد فردی، خانوادگی و اجتماعی را مورد بررسی قرارداد. در ادامه به نقش هر یک اشاره خواهد شد.

- بعد فردی گسترش عفاف**

علاوه بر اینکه افراد با کمک یکدیگر می‌توانند در گسترش فرهنگ عفاف مؤثر باشند، فرد به تنهایی نیز در این زمینه نقش بسزایی دارد که در ادامه به راهکارهایی درباره «نقش فرد در گسترش فرهنگ عفاف» به تفصیل اشاره می‌شود:

- تقویت باورهای دینی**

اولین گام و حرکت اصولی در گسترش فرهنگ عفاف، آشنایی کامل با دین و تقویت اعتقادات اسلامی در بین افراد جامعه به خصوص بانوان است. برای نمونه قرآن کریم در بُعد عفاف در پوشش می فرماید: «ای پیامبر با زن و دختران و زنان مؤمنان بگو که خویششان را به جلباب (چادر) بپوشانند برای آنکه آنها (به عفت و حریت) شناخته شوند.» (احزاب/۵۹).

- احیاء امریه معروف و نهی از منکر**

امریه معروف و نهی از منکر، از فروعات بنیادین دین مقدس اسلام به شمار می رود. امام باقر(ع) در بیان ضرورت آن می‌فرماید: «امریه معروف و نهی از منکر فریضه بزرگ الهی است که همه واجبات با آن برپا می شود و به وسیله آن امنیت برقرار می‌گردد، کسب و کار مردم حلال و حقوق افراد تأمین می‌شود و در سایه آن آبادانی می‌آید و دشمنان انتقام گرفته می‌شود و کارها رو به راه می‌گردد.»

- تقویت غیرت مرد و حیا ی زن**

«غیرت» حس درونی است که آفرینش برای محافظت و نگاهبانی از حریم خانواده و پاسداری از نسل در وجود مرد نهاده است، بنابراین می‌خواهد ناموس خود را از دسترس کام‌جویی

هگمتانه گزارش می‌دهد:

مساجد همدان، خیمه‌گاه شعور فاطمی: روایتی از ارادت خالصانه به بانوی دو عالم

تأکید مادران و دختران همدانی بر دفاع از ولایت و عفاف

هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: مسجد از

روز نخست، نه‌تنها قبله‌گاه نیایش و پرستش خداوند بوده، بلکه به‌عنوان کانون اجتماع مؤمنان، مدرسه‌ای برای تربیت، آگاهی، همدلی و رشد فرهنگی جامعه اسلامی نیز شناخته می‌شود. در پرتو نور ایمان، مسجد می‌تواند مامن دل‌های جویای حقیقت و پایگاه ارتقای معرفت دینی باشد؛ جایی که نسل امروز در سایه آن، راه سعادت فردی و اجتماعی را می‌یابد.

- بازخوانی زندگانی حضرت، یادآور ارزش‌های الهی**

در میان آموزه‌های مکتب اسلام، سیره و شخصیت نورانی حضرت فاطمه‌زهرا(س) چون چراغی فروزان، راهنمای بانوان و دختران مسلمان است. حضرت زهرا(س) نماد عصمت، ایمان، بصیرت و دفاع از ولایت است؛ بانویی که در عین نقش‌آفرینی در خانواده، مسؤول و آگاه نسبت به اجتماع زمان خویش بود. بازخوانی زندگانی و فضائل آن حضرت، نه‌تنها یادآور ارزش‌های الهی است، بلکه الگویی عملی برای نسل امروز زنان جامعه در حفظ کرامت، عفت، و مسؤولیت‌پذیری اجتماعی به شمار می‌رود.

امروزه استفاده هوشمندانه از فضای مسجد برای بیان این فضائل و سیره آسمانی، ضرورتی انکارناپذیر است. برنامه‌ها و مراسم متنوعی که در مساجد برگزار می‌شود از جلسات سخنرانی و پرسش و پاسخ تا حلقه‌های معرفتی و مراسم مدیحه‌سرایی می‌توانند نقشی تعیین‌کننده در تعمیق باورهای دینی و پاسخ‌گویی به شبهات اعتقادی داشته باشند. حضور سخنرانان فرهیخته و مداحان بصیر، در کنار فضای معنوی مسجد، بستری مناسب برای انتقال مفاهیم ناب فاطمی و ترسیم الگوی زن مسلمان فراهم می‌کند.

از سوی دیگر، حضور فعال بانوان در این فضاها، موجب تقویت هویت دینی، رشد خودباوری، و افزایش ارتباط اجتماعی بر پایه ارزش‌های اخلاقی می‌شود. دختران جوان نیز در چنین محیط‌هایی، الگویی روشن از زن مؤمن، آگاه و متعهد در وجود حضرت زهرا(س) می‌شناسند و در مسیر تربیت انسانی و دینی خود از آن الهام می‌گیرند. بنابراین، مسجد می‌تواند فراتر از یک مکان عبادی صرف، به مرکز تعلیم و تربیت فکری و فرهنگی برای زنان و خانواده‌ها تبدیل شود؛ مکانی که در آن، یاد و سیره حضرت زهرا(س)، چراغ راه بانوان جامعه در جهت تعالی معنوی، تحکیم بنیان خانواده و پاسداری از ارزش‌های اسلامی خواهد بود.

- گفت‌وگو با مداح اهل بیت**

مداح و ذاکر اهل بیت، بهرا موسوی در گفت‌وگو

با خبرنگار هگمتانه اظهار کرد: حمد و سیاس خدای را که توفیق نوکری در آستان پرنور اهل

چیستی عفاف

هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: از آنجا که «عفاف» به معنای خودداری و خود نگهداری از هرگونه امر ناپسند است، همین امر قلمرو عفاف را توسعه بخشیده و تمام اعضای ظاهری و تمام قوای باطنی بدن را فرا می‌گیرد و به همه ابعاد وجودی انسان سرایت می‌کند. پس ابعاد مختلف عفاف را می‌توان با تقسیم‌بندی ذیل مورد بررسی قرارداد:

۱. عفاف در رفتار (عفت کردار)
۲. عفاف در گفتار (عفت کلام)
۳. عفاف در افکار (عفت اندیشه)

ابتدا به عفاف در رفتارخواهیم پرداخت:

مقصود از «عفاف» در رفتار اعمال و افعالی است که به واسطه اعضا و جوارح پدید می‌آیند. در ادامه به بیان چند مورد از عفاف در رفتار اشاره می‌شود:

- عفاف در نگاه**

ارزش و اهمیت این موضوع از این جهت است که چشم، دروازه دل است. آنچه از این دریچه وارد وجود شخص می‌شود گاهی او را به سرمنزل سعادت و گاه به ورطه سقوط و ذلت می‌کشاند.

آرتاجاکه خداوند خالق انسان است و نسبت به تمام صفات و اخلاقیات او آگاهی کامل دارد، از همین رو عفت در نگاه را توصیه نموده و می‌فرماید: «و به مردان با ایمان بگو که دیدگان خود را فرو بخوابانند و به زنان باایمان بگو که دیدگان خود را فرو بخوابانند...» (نور/۳۰). بنابراین رعایت عفت نگاه و پرهیز از چشم‌چرانی، پایی جان و روان انسان را در پی خواهد داشت که باسعادت مرد و زن و نسل انسانی در ارتباط است.

- عفاف در پوشش**

یکی از مهم‌ترین مصادیق «عفاف» مسأله حجاب و پوشش است. نفس انسان به او امر می‌کند زیبایی‌های جسمی خود را نمایان کند تا بیشتر مورد توجه دیگران باشد. عفت در پوشش: آن

